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Název veřejné zakázky: Komplexní modernizace Polikliniky – Jiráskova 1378/4, Rumburk - 
Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
o.z. – pracoviště Rumburk – stavební práce 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4306/2024 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Dotaz č. 1:  
 
Ve VV stavební část - oddíl : Podlahy a podlahové konstrukce - je uvedena položka č.238 „Příprava podkladu 
podlah - očištění, odstranění nesoudržných částí,vysátí, popřípadě sešití prasklín, Podrobný popis viz PD“ , ale v 
PD podrobná specifikace není, žádáme o přesné určení rozsahu odstraňování nesoudržných vrstev a především 
sešití trhlin, bez této specifikace budou nabídky zhotovitelů zcela neporovnatelné. 
 
Odpověď č. 1: 
 
Na opravu případných prasklin lze použít dvousložkovou epoxidovou pryskyřici. Po proškrábnutí nebo otevření 
praskliny pomocí úhlové brusky se musí prasklina dostatečně vyčistit pomoci stlačeného vzduchu, nebo 
vysávačem. Do čisté praskliny se nalije v celé své délce epoxidová pryskyřice a na povrchu rozetře do 
ztracena nerezovou lžící. Následně je nutné povrch uzavřít nasypáním křemičitého písku (zrnitost od 0,2 až 0,7 
mm) podél celé praskliny. Po vytvrzení epoxidové pryskyřice se přebytečný křemičitý písek odstraní průmyslovým 
vysávačem. 
Vykázaný rozsah odpovídá cca 100 bm trhlin, před vybouráním stávajících podlah nelze definovat přesný rozsah 
a místo prací, jedná se o odhad potřeby. 
 
 
Dotaz č. 2:  
 
V PD půdorys 2NP je mezi místnostmi 206 a 207 okno s označením E10, ale toto je i dle výpisu v mezipatře u 
vstupu. Vnitřní okno v místnosti 206 – RTG , není ve výpise ani ve VV vůbec uvedeno, žádáme o doplnění do PD 
i VV, vč. uvedení zda má být s úpravou zamezující RTG záření. 
 
Odpověď č. 2: 
 
Na základě prověření výkazu technologické části projektu je nutno doplnit do stavební části RTG okno. 
Doplněn výrobek E20 RTG okno do místnosti 206 a 207. Doplněn list PSV, VV. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu                            …………………………………… 

                        Mgr. Kateřina Kolací 
                        vedoucí odboru veřejných zakázek 
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